Протокол № 5

заседания отделения «Народные инструменты»

от 30.12.2019 г.

Присутствовали:

Анисимова Татьяна Петровна,

руководитель отделения «Народные инструменты»;

Жуков Юрий Анатольевич, руководитель отделения №  1;

Илларионова Светлана Николаевна, преподаватель;

Поляков Анатолий Александрович, преподаватель;

Самордина Надежда Николаевна, преподаватель.

Повестка дня:

1. Итоги работы за II четверть 2019-2020 учебного года.

2. Составление календарного плана работы на III четверть 2019-2020

учебного года.

3. Организация и проведение школьного конкурса обучающихся

отделения «Народные инструменты» МБУДО «Сафоновская ДШИ»,

посвящѐнного 75-летию в Великой Отечественной войне.

4. Организация Зонального этапа V Смоленского областного открытого

конкурса учащихся отделений народных инструментов ДМШ, ДШИ,

музыкальных училищ, посвящѐнного 75-летию в Великой

Отечественной войне на базе МБУДО «Сафоновская ДШИ».

5. Формирование состава жюри школьного   и Зонального этапа V

Смоленского областного открытого конкурса учащихся отделений

народных инструментов ДМШ, ДШИ, музыкальных училищ,

посвящѐнного 75-летию в Великой Отечественной войне.

Решили:

1. Составить отчѐт о работе за II четверть 2019-2020 учебного года.

2. Утвердить календарный план работы на III четверть 2019-2020

учебного года.

3. 11 февраля 2020 года организовать и провести Школьный конкурс

обучающихся отделения «Народные инструменты» МБУДО

«Сафоновская ДШИ», посвящѐнный 75-летию в Великой

Отечественной войне.

4. 19 февраля 2020 года организовать и провести Зональный этап V

Смоленского областного открытого конкурса учащихся отделений

народных инструментов ДМШ, ДШИ, музыкальных училищ,

посвящѐнного 75-летию в Великой Отечественной войне.

5. Утвердить состав жюри Школьного и Зонального этапа V Смоленского

областного открытого конкурса учащихся отделений народных